
 

 

 

PÍSEMNÝ SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE SE VSTUPEM 
NEZLETILÉHO DÍTĚTE DO JUMP&KIDS ARÉNY 

 

Já………………………………………………………………………………………., souhlasím se vstupem svého syna/své  

dcery………………………………………………………………………………….., R.Č………………………………………………………………….  

do Jump&Kids Arény na adrese Nám. T. Bati 423/4, 391 02 Sezimovo Ústí II. 

Platnost mého souhlasu je neomezená/od……………………………………………. do…………………………………………………. 
(nevyhovující škrtněte) 

 

Prohlašuji, že jsem si pečlivě přečetl Všeobecné obchodní podmínky, Informace o zpracování osobních údajů a 
Provozní řád Jump&Kids Arény včetně veškerých bezpečnostních pravidel na webových stránkách 
www.jumpandkids.cz, souhlasím s jejich respektováním a seznámil jsem s nimi i svého syna/dceru. Jsem si vědom 
toho, že s pohybem na trampolínách souvisí riziko vzniku různých úrazů a že veškeré sportovní aktivity v rámci 
Arény provozuje dítě na vlastní nebezpečí a odpovědnost. Jsem si vědom toho, že nesu plnou odpovědnost za to, 
že mé dítě může porušením Provozního řádu způsobit škodu na majetku Provozovatele či na majetku a zdraví 
dalších účastníků a v případě, že mé dítě prokazatelně takovou škodu způsobí, zavazuji se nahradit způsobenou 
škodu. 

Jsem si vědom, že historii návštěv svého syna/dcery mohu sledovat na webových stránkách. Vstupné uhradí můj 
syn/dcera na recepci při vstupu do Arény. 

Prohlašuji, že mé dítě netrpí žádným onemocněním , které by mu znemožňovalo v plném rozsahu využívat služeb 
Jump&Kids Arény a jeho zdravotní stav je pro využití těchto služeb odpovídající. 

 

 

V Sezimově Ústí dne…………………………………… Podpis zákonného zástupce…………………………………………. 


